
 

2024 年 2 月 19 日 

三菱製紙株式会社 

 

令和 6 年能登半島地震による被害に対する支援について 

 

この度の、令和 6 年度能登半島地震によりお亡くなりになられた方々に 

謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被害を受けられた方々に心より 

お見舞い申し上げます。 

 

三菱製紙グループは、被害を受けられた方々の生活に役立てて頂けるよう、

NPO や自治体と連携しながら、被災地の状況に応じて当社グループの製品の

提供を実施して参ります。一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。 

 

［本件に関するお問い合わせ先］ 

三菱製紙株式会社 広報室 

電話：03-5600-1488（代表） 


